PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426 - Centro- Pindaí – Bahia
Fone: (77) 3667-2245/2263– CEP.: 46.360-000

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 14.105.183/0001-14

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 039-2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 272-2024. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009-

2025. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PINDAÍ-BA. CONTRATADO: ESOCIAL CONSUTORIA E SISTEMAS

LTDA, CNPJ Nº 25.079.741/0001-30, OBJETO: a contratação de pessoa jurídica visando a locação de

sistemas de gestão pública municipal com a prestação de serviços correlatos, licenciamento de uso e

suporte técnico dos sistemas em plataforma 100% web  de : contabilidade pública,  loa/ldo/ppa)

licitação, contratos, convênio, transparência pública, folha de pagamento (recursos humanos / esocial

), aplicativo mobile ( ios / androide) business intelligence - bi, portal do servidor municipal,

patrimônio, almoxarifado, frota, tributos municipal, nota fiscal eletrônica, portal do contribuinte.

incluindo implantação conversão, treinamento e suporte técnico, sob o regime de execução indireta,

por empreitada tipo menor preço global por lote, em conformidade com as especificações constantes

na proposta de preços, na forma da lei, do processo administrativo nº 0272-2024.  VALOR GLOBAL: R$

R$ 351.000,00 (trezentos e cinquenta e um mil reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 02.002.00 – 03.003.00 – 04.004.00 – 05.005.00 – 06.006.00 – 07.007.00- 08.08.00-

09.010.00 PROJETO/ATIVIDADE: 2015- 2017- 2098- 2095- 2097- 2117- 2070- 2071- 2302- 2068- 2066-

2057- 2086- 2293- 2164- 4032- 2123 – ELEMENTO DE DESPESA: -33.90.39.00.  VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses. DATA DA ASSINATURA: 19/03/2025.

Publicado de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021.